
 

 

UCHWAŁA NR XXI/186/22 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Wilczęta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) oraz po zasięgnięciu opinii Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku wyrażonej w formie postanowienia z dnia 6 maja 2022 r. znak: 

GD.RZT.71.15.2022/KR, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wilczęta, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XI/86/20 Rady Gminy Wilczęta z dnia 30 lipca 2020 r., w sprawie Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wilczęta (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. 

poz. 3704): 

1. uchyla się: § 7 ust. 3, § 10 ust. 2, § 11 ust. 1, § 11 ust. 4 w zakresie słów: „i uzgodnioną dokumentacją”, § 17 pkt 3; 

2. w § 11, po ust. 4, dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Ustala się następujące warunki techniczne określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-

kanalizacyjnych: 

1) minimalna średnica przyłącza wodociągowego wynosi 32 mm, a minimalna średnica przyłącza 

kanalizacyjnego wynosi 150 mm; 

2) w bezpośrednim sąsiedztwie miejsca włączenia przyłącza wodociągowego w sieć, należy zapewnić 

zasuwę odcinającą; 

3) przyłącze wodociągowe należy zakończyć podejściem wodomierzowym służącym do zamontowania 

wodomierza głównego; 

4) w przypadku przyłączy kanalizacyjnych, z których nie jest możliwe grawitacyjne odprowadzanie 

ścieków do sieci kanalizacyjnej, należy zastosować przepompownię.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wilczęta 

oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wilczęta. 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Iwona Skubij 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5770


		2022-12-20T10:25:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




